
UCHWAŁA NR XLIII/264/18
RADY GMINY SIEKIERCZYN

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej w obrębie Wyręba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) Rada Gminy Siekierczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Siekierczyn,  
położonej w obrębie Wyręba, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 112/4 o pow. 0,16 
ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Andrzej Kuźniar

Id: 353AE27C-2428-4AEF-83EA-3E9C97228DAE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XLIII/264/18 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 26 czerwca 2018 r.

Wymieniona w uchwale nieruchomość gruntowa położona w Wyrębie stanowi własność Gminy

Siekierczyn. Z uwagi na zainteresowanie jej zakupem przez potencjalnych nabywców sprzedaż działki

nastąpi w drodze przetargu nieograniczonego.

Uchwała jest zgodna z przepisami art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a) ustawy z 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Andrzej Kuźniar

Id: 353AE27C-2428-4AEF-83EA-3E9C97228DAE. Podpisany Strona 1




